
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

                       AREA AMMINISTRATIVA 
                 UFFICIO SEGRETERIA 

 
Determinazione del 12.09.2011  
N° Generale:  164 
N° Settoriale:  64 

 
OGGETTO: SELEZIONE   PER   L'AFFIDAMENTO   DI   UN  INCARICO  PER LO 
SVOLGIMENTO   DELLE   ATTIVITA'   AFFERENTI   IL   SERVIZIO 
INFROMAGIOVANI  ED  UN  INCARICO PER IL CORSO DI GINNASTICA ARTISTICA 
ED ESPRESSIONE CORPOREA.         
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATE 
- la determinazione n. 145 del 22.8.2011 con la quale è stata indetta una selezione per 

l’affidamento di un incarico per il servizio informa giovani; 
- la determinazione n. 147 del 22.8.2011 con la quale è stata indetta una selezione per 

l’affidamento di un incarico per il corso di ginnastica artistica ed espressione corporea; 
PRESA visione degli avvisi di selezione, contenenti la disciplina delle medesime; 
DATO ATTO che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, per 
l’espletamento di tutte le operazioni connesse alla selezione. 
VISTO  che, entro il 10 settembre 2011, termine previsto per la presentazione delle domande di 
partecipazione, sono pervenute: 

-  n. 1  richiesta per il servizio informagiovani; 
- N. 2  richieste per il corso di ginnastica artistica ed espressione corporea; 

RITENUTO di avvalersi di apposita commissione ai fini della selezione per l’affidamento degli 
incarichi in parola; 
VISTO il vigente Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione autonoma; 
 

DETERMINA 
 
1. Di nominare la seguente Commissione per l’espletamento di tutte le   operazioni connesse alla  

selezione per l’affidamento di n.3 incarichi per attività di rilevatore, in occasione del 15° 
censimento generale della popolazione e delle abitazioni: 
- Massimiliano Alesio          -   Presidente   
- Piloni Manuela          -   membro esperto 
- Zuvadelli Marzia               -   membro esperto e segretario verbalizzante; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
   f.to  Dr. Massimiliano Alesio 

 
 
 
 
 



 

 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
 
Trescore Cremasco lì, 13.09.2011 
 
 

 
F.to  IL MESSO COMUNALE 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 12.9.2011 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr. Massimiliano Alesio 

 


